Schlussrangliste Thurgauer Kantonaler Jungschwingertag

8. August 2009 in Sirnach

Jahrgange 91-92

1 *
2 *
3

4a
4b
5a
5b
6a
6b
6¢c
6d
7a
7b

Schneider Mario
Koller Martin
Rychen Roger
Hofstetter Manuel
Kuster Thomas
Steiner Michael
Brlgger Stefan
Fassler Patrick
Ritter Stefan
Frick Andreas
Kndpfel Markus
Wattinger Lukas
Stossel Rafael

ohne Auszeichnung

8a
8b
9

Keller Matthias
Gotsch Bernhard
Preisig Pascal

Jahrgange 93-94

1 *
2a*
2b
2c
2d
3a
3b
3c
3d
4a
4b
5a
5b
5c
6a
6b
6¢c
6d

Orlik Curdin

Bram Matthias
Schneider Domenic
Leuppi Samir
Ackermann Remo
Hammerli Gian-Franco
Keller Manuel
Straub Robin
Odermatt Christoph
Ritter Mirco

Alder Armin

F6éhn Remo
Ackermann Roman
Nussli Philipp
Breitenmoser Simon
Pfister Florian
Mathis Patrik

Elmer Daniel

ohne Auszeichnung

7a
7b
8a
8b
8c
8d
8e
8f

9a
9b
9c

Seite 1

Schafli Severin
Baier Ruven
Forster Sven
Zellweger Samuel
Strub Mike
Caflisch Stefan
Koller Valentin
Marugg Ursin
Schiess Christian
Krahenbihl Lukas
Hollenstein Christian

Friltschen

Schonholzerswilen

Gutershausen
Gais
Altstatten
Bissegg
Maladers
Herisau
Bonaduz
Urnasch
Hundwil
Altnau
Uzwil

Herisau
Zurich
Scharans

Landquart
Dietikon
Friltschen
Winterthur
Steg im Tosstal
Rapperswil
Braunau
Hatswil
Sternenberg
Bonaduz
Nassen
Landquart
Schonengrund
Winterthur
Nassen
Wuppenau
Jendz
Rueterswil

Eschenz
Zurich
Oberuzwil
Gais
Oberuzwil
Sarn
Busswil
Flerden
Flawil
Matzingen
Stein

58.50
57.25
56.50
56.25
56.25
56.00
56.00
55.75
55.75
55.75
55.75
55.50
55.50

55.25
55.25
55.00

59.75
56.75
56.75
56.75
56.75
56.50
56.50
56.50
56.50
56.25
56.25
56.00
56.00
56.00
55.75
55.75
55.75
55.75

55.25
55.25
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
55.00
54.75
54.75
54.75

+—++++
+++0+0
+++0--
++0+-+
+—++—-
+—++——
0+0++-
+—t—t-
O+++0-
++00+-
0+00++
+0++0-
++00+-

+00++-
00-+++
0--+0+

++++++
+0+++-
+++0+-
—+++0+
0+++0+
—++++-
++-+0+
—+—++-
0++0+-
++-0+-
O++—+-
O+——++
-++0+-
O++-0+
-0++-+
-0+++0
+-0++0
-0++0+

0+00++
+—-0+-
-00+++
O0+++00
+—+-0-
——++0-
++0--0
+000+-
O—++-—-—
+--0-+
+-0-+-
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ad
9e

Lotscher Martin
Hitz Marco

Jahrgange 95-96

1 *
2a*
2b
2c
3
4a
4b
5a
5b
5¢
5d
6a
6b
6¢c
6d
7

8
9a
9b
9c
10a
10b
10c
10d
1la
11b
1lc
11d
1le
11f
119
11h

Koller Fabian
Fejzaj Naim
Wickli Beat
Vogel Stefan
Alder Simon
Zahner Stefan
Bosch Hansueli

Schnurrenberger Roman

Biser Ruedi
Schudel Simon
Caprez Fabio
Oertig Dominik
Mdller Simon
Camenzind Nicola
Ott Dominik
Castelberg Andri
Wild Thomas
Schnyder Patrick
Tobler Marcel
Tremp Stefan
Rieser Fabian
Castelberg Marius
Schappi Urs
Blattler Joel
Schiess Rainer
Gartmann Mauro
Duschen Raffael
Hersche Stefan
Breitenmoser Manuel
Biasch Christian
Beeli Sandro
Baumann Simon

ohne Auszeichnung

12a
12b
12¢c
12d
12e
12f
13a
13b
13c
13d
14
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Riget Florian
Inauen Aurel
von Arb Simon
Gmir Kilian
Frick Samuel
Eillinger Sven
Giger Markus
Schwyn Adrian
Scherrer Pascal
Huber Toni
Gmir Pirmin

Lunden
Seewis

Busswil
Wolfhalden
Ennetbiihl
Kesswil
Wattwil
Kaltbrunn
Herisau
Sternenberg
Urnasch
Beggingen
Sagogn
Uznach
Guttingen
Stafa
Trillikon
Chur
Flawil
Schanis
Urnasch
Schanis
Trittlkon
Chur
Sirnach
Siegershausen
Flawil
Flerden
Obfelden
Appenzell
Nassen
Davos
Mathon
Flawil

Schanis
Eggerstanden
Eschenz
Amden
Schénengrund

Niederhelfenschwil

Teufen
Merishausen
Muselbach
Schonengrund
Amden

54.75
54.75

59.00
58.00
58.00
58.00
57.75
57.50
57.50
57.00
57.00
57.00
57.00
56.75
56.75
56.75
56.75
56.50
56.25
56.00
56.00
56.00
55.75
55.75
55.75
55.75
55.50
55.50
55.50
55.50
55.50
55.50
55.50
55.50

55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.25
55.00
55.00
55.00
55.00
54.75

-+-0+0
+00--+

+4++++-
+4++-++
+4++—++
++++0+
+++0++
—++++-
O++++-
—+0+++
—++++0
+0+0++
00++++
O+++-+
O++—-++
+0++-+
+0++0+
++++00
+—++-0
++00++
++-+-0
++00+-
—=0+++
—-—+++0
0+0++-
++00+-
++00+-
-+++00
0+0-++
0+00++
++0+00
0++00+
0+0+0+
++00+0

+0+0+-
+0++0-
+00++0
+++000
+0+00+
00+0++
++0+0-
0+++00
+0+00+
000+++
++--0-
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Jahrgange 97-98

1* Blaser Niklas Horhausen 59.75 ++++++
2 Giger Samuel Ottoberg 58.50 ++-+++
3* Oettli Marco Busshang 58.25 +++++0
4 Déandliker Hansheiri Feldbach 57.75 ++—+++
5 Fassler Roman Kaltbrunn 57.50 O+++++
6a Schmid Patrick Eggerstanden 57.00 -++++0
6b Koller Andreas Busswil 57.00 ++++0-
7a Schnurrenberger Roger Sternenberg 56.75 -+++0+
b Schmid Dominik Sargans 56.75 +++00+
8a Vollenweider Jeremy Marthalen 56.50 O++++-
8b Schild Daniel Ottoberg 56.50 +++0+0
8c Ackermann Daniel Schoénengrund 56.50 ++00++
9a Thoma Christof Gonten 56.25 ++0+0+
9 Koster Patrick Eggerstanden 56.25 —0+++-
9c Aliesch Noah Luzein 56.25 +0++0-
9d Brulisauer Florian Eggerstanden 56.25 ++000+
10a  Hollenstein Daniel Elgg 56.00 +++0+0
10b  Schatt Adrian Dussnang 56.00 -+0++-
10c Mller Rainer Trillikon 56.00 +0++0-
1la  Tobler Ivo Urnasch 55.75 -0-+++
11b  Blaser Gian Horhausen 55.75 ++-0-+
11c Reichmuth Beat Mettmenstetten 55.75 -++00+
11d  Egli Martin Rossriti 55.75 +0-0++
12a  Mettler Florian Nesslau 55.50 -++0+0
12b  Jecklin Alexsandro Haldenstein 55.50 00+0++
12c Dolf Conradin Mathon 55.50 +0++00
ohne Auszeichnung
13a  Egli Andrin Fideris 55.25 0+0++-
13b  Schmid Michael Eggerstanden 55.25 +00-+-
1l4a  Speck Pirmin Appenzell 55.00 ++-+00
14b  Studer Pascal Hatswil 55.00 0++0+0
15a  Fuster Sepp Appenzell 54.75 -0+-0+
15b  Furrer Damian Islisberg 54.75 +0--0+
Jahrgange 99 und jinger
1* Dusel Samuel Kirchberg 59.25 ++++++
2a* Schlegel Sami Hemberg 58.25 +++++0
2b Schlegel Beni Hemberg 58.25 +++0++
3 Deflorin Rico Castiel 58.00 ++0+++
4 Tremp Remo Schanis 57.50 +++0++
5 Funk Nicola Hinwil 57.25 ++++00
6a Ulmann Robin Toggenburg 57.00 -+++0+
6b Kiser Aron Marstetten 57.00 ++-0++
7 Koller Patricki Oberegg 56.75 +-++0+
8a Thoma Luca Gonten 56.50 +0-+++
8b Schwyn Patrik Merishausen 56.50 +-++0+
8c Sonderegger Patrik Niederwil 56.50 O++0++
8d Schmid Joel Sargans 56.50 00++++
8e Bircher Luca Tschiertschen 56.50 +0++0+
9a Ruegger Remo Horhausen 56.25 O++++0
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9 Frei Hanspeter
10a  Straub Roger
10b  Riget Robin

10c Ott Damian

10d Mock Marco

10e Keller Chris

11 Aebli Nino

12a  Schlegel Werner
12b Rutz Silvan

12¢ Rabsamen Marcel
12d Ott Matthias

ohne Auszeichnung

13a Flitsch Marco
13b Blaser Andre

13c Gossweiler Livio
13d  Ddrflinger Michael
14a  Thalmann Byron
14b Lotscher Abraham
1l4c Aliesch Josi

14d Mayer Jonas

15a  Speck Christof
15b  Millhaupt Yves

Seite 4

Flaach
Romanshorn
Rapperswil
Dreien
Amriswil
Domat/Ems
Seewis
Toggenburg
Herisau
Muselbach
Trillikon

St.Antdnien
Hoérhausen
Bundner
Blndnerland
Gundetswil
Lunden
Luzein
St.Antbnien
Appenzell
Marstetten

56.25
56.00
56.00
56.00
56.00
56.00
55.75
55.50
55.50
55.50
55.50

55.25
55.25
55.25
55.25
55.00
55.00
55.00
55.00
54.75
54.75

00++++
++0-+-
O++—+-
++-+-0
+++0-0
-00+++
++0-0+
00+++0
+00++0
00+0++
+000++

O+-++0
O+-0++
+0+0+0
00+++0
+00+0+
O+++00
+0++00
0++-0-
-+0+0-
00+—-+

© Ranglistenprogramm Bruno Heller, Schwingklub Zircher Oberland



	mod

